
   ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

 

DISPOZIŢIA NR. 565 

din 25 noiembrie 2015 

 

privind constituirea comisiei de recepţie la terminarea lucrărilor aferente obiectivului - 

Modernizare şi dotare Centru de Recuperare si Reabilitare Neuropsihiatrică Jucu 

 

 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Analizând referatul nr. 21744 din 20.11.2015 întocmit de Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, 

Serviciul Dezvoltare Locală și Regională, Turism privind constituirea comisiei de recepţie la 

terminarea lucrărilor aferente obiectivului Modernizare şi dotare Centru de Recuperare și 
Reabilitare Neuropsihiatrică Jucu 

Având în vedere prevederile:  

- art. 2, art. 3 alin. (1), art. 4, art. 7 şi art. 10 din Regulamentul de recepţie a lucrărilor de 

construcţii si instalaţii aferente acestora, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 273/1994, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare,  

- Contractului de finanţare nerambursabilă nr. 4076/24.02.2014; 

- Proiectului Modernizare şi dotare Centru de Recuperare si Reabilitare Neuropihiatrica 

Jucu; 

- Contractului de execuție lucrări nr. 52/18859  din 10.10.2014 încheiat între UAT 

JUDETUL CLUJ şi S.C. CONIMET IMPEX SRL; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 alin. (1) din Legea 215/2001 a administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 
 

 

Art. 1. Se numeşte Comisia de recepţie la terminarea lucrărilor aferente obiectivului 

Modernizare şi dotare Centru de Recuperare si Reabilitare Neuropsihiatrica Jucu, în următoarea 

componenţă:  

 Preşedinte:    

Claudiu Daniel  SALANTA - Arhitect Sef  - Direcția Urbanism și Amenajarea Teritoriului, 

Consiliul Judeţean Cluj; 



 Membri:    

Ioan BUCUR  - Viceprimar - Primaria comunei Jucu; 

Ovidiu LUCACIU  - Inspector , Inspectoratul de Stat in Construcții; 

Anda Mihaela MUREȘANU  - Șef serviciu - Serviciul Autorizare, Disciplina in Constructii, 

GIS,  Consiliul Judeţean Cluj; 

Plt.Adj. Constantin GREBLA -  Inspectoratul pentru Situații de Urgență "Avram Iancu" al 

Județului Cluj; 

 

Art. 2. Comisia de recepţie prevăzută la art. 1 îşi va desfăşura activitatea în conformitate 

cu procedura de lucru stabilită prin Regulamentul de recepţie a lucrărilor de construcţii şi 

instalaţii aferente acestora, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 273/1994, cu modificările şi 

completările ulterioare, rezultatul examinării urmând a fi consemnat într-un proces-verbal de 

recepţie la terminarea lucrărilor al cărui model este prezentat în anexa nr. 1 la regulament, pe 

care îl va înainta Consiliului Judeţean Cluj în termen de 3 zile lucrătoare, împreună cu 

recomandarea de admitere, cu sau fără obiecţii a recepţiei, amânarea sau  respingerea acesteia.  

 

 Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, prin Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, precum şi membrii 

comisiei prevăzute la art. 1. 

 

 Art. 4.  Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate la art. 1 şi Prefectului 

Judeţului Cluj. 

 

 

 

 PREŞEDINTE  Mihai SEPLECAN A V I Z A T: SECRETAR AL JUDEŢULUI 

SIMONA GACI  
  


